
２０２０年３月４日 

 

お得意先様各位 

東京硝子器械株式会社 

営 業 部 

 

 

新型コロナウィルス関連製品について 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

表題の件、下記の通りご案内させて頂きますので、よろしくお願い申し上げま

す。 

敬具 

  

記 

皆様もご承知の通り、新型コロナウィルスの影響により、マスク、防護服、ゴ

ーグル、消毒液等の需要急増に伴い、製品の入荷予定が立たない状況となって

おります。次回入荷の目処がたたない製品は一旦受注を停止させていただく場

合がございます。既にご注文を頂いているお客様にはキャンセル及び返品不可

とさせていただく場合がございます。 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、事情をご賢察頂きご理解の程よろ

しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


